
 
 

 

Direzione  Didattica Statale di Zola Predosa 
 

 Via Albergati, 32 
cap 40069 

ZOLA PREDOSA 
PROVINCIA DI BOLOGNA 

Distretto Scolastico n. 29 
Tel. 75.42.67  Fax 75.12.58 

 

   
      Zola Predosa , 04/07/2017 

 
  Agli Atti 

Al Sito Web 
All’Albo 

 
Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto: 

Atelier creativi Piano Nazionale Scuola Digitale – Avviso prot. n. 5403 del 16/03/2016 
Cup G36J16001880007 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO        l’Avviso prot. n. 5403 del 16/03/2016;  

VISTO         il  Decreto Direttoriale n. 17 del 27 gennaio 2017, in cui l’istituto Direzione Didattica di Zola 

Predosa  compare tra le istituzioni collocate in posizione utile nel limite dell’importo 

complessivo stanziato per ciascuna Regione dal decreto del Ministro dell’istruzione, 

dell’università e della ricerca 11 marzo 2016, n. 157;  

VISTA  la Delibera del Consiglio d'Istituto n. 4 del 14/03/2017 con la quale è stato approvato il 

progetto “Dire…Fare…Narrare…Imparare con la robotica” per la realizzazione di Atelier 

Creativi nel seguenti plesso: Scuola primaria Piero Calamandrei. 

VISTA  la nota di ammissione del 14/06/17 “Comunicazione di ammissione al finanziamento”;  

 
 

DISPONE 
 

La formale assunzione a bilancio E.F. 2017 del finanziamento di euro 15.000,00 relativo al progetto: Atelier 
creativi Piano Nazionale Scuola Digitale – AZIONE #7Avviso prot. n. 5403 del 16/03/2016, con relativa 
variazione al Programma Annuale 2017 per dette cifre in entrata imputazione alla voce P 14 in uscita. 
 
 

 
Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Marilisa Mancino 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D. Lgs. n. 39/93) 


